
ZARZĄDZENIE Nr 97/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  15.05.2023 roku

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn: „Przebudowa kortów tenisowych
przy Szkole Podstawowej  nr 3 w Staszowie”. Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 40) zarządzam co następuje:
  

§ 1
Dla dokonania oceny stanu technicznego wykonanych robót na zadaniu pn.:  „Przebudowa kortów
tenisowych przy Szkole Podstawowej nr 3 w Staszowie” ,  powołuję Komisję w następującym
składzie:

 1. Przewodniczący komisji: Ewa Kondek - Urząd Miasta i Gminy Staszów
 2. Członek komisji: Radosław Dziedzic - Urząd Miasta i Gminy Staszów
3. Członek komisji: Marcin Sałata - Urząd Miasta i Gminy Staszów
w obecności:

1.  GB  TECHNOLOGY SPÓŁKĄ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
z  siedzibą  w  Szewcach,  wpisaną  do  rejestru  przedsiębiorców  Krajowego  Rejestru  Sądowego,
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS:
0000922576,  kapitał  zakładowy  5  000,00  zł,  adres:  ul.  Dewońska  22,  26-052  Szewce,  NIP
9592046471, REGON 291309393: (będąca liderem konsorcjum),

oraz
1. Józefem  Ludwickim,  zamieszkałym  w  Kielcach  przy  ul.  Garbarskiej  21,  25-826  Kielce,  numer

PESEL: 61031806470, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
NIP 9590564606, REGON 291309393,
oraz 
Grzegorzem Ludwickim zamieszkałym w Kielcach przy ul. Garbarskiej 21, 25-826 Kielce,
numer PESEL: 90111603733, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, NIP 9591847890, REGON 369073705, (będącymi Partnerem 
konsorcjum),

§ 2
1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru.
2. Czynności o jakich stanowi ust.1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną mając na
    względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 3
1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 26.05.2023 r. o godz. 10°º.
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania.

§ 4
Zobowiązuje się Wykonawców do przygotowania dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 
przeprowadzenia odbioru.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.                

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
        /-/ dr Leszek Kopeć


